
UCHWAŁA NR XXXI/132/16
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany załączników Nr 2c i Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XIX/91/15 Rady Gminy Świnna 
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 214 pkt 2 oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany załącznika Nr 2c – „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2016” do uchwały 
budżetowej Nr XIX/91/15 z dnia 29 grudnia 2015 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany załącznika Nr 4 – „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy 
Świnna na zadania bieżące dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2016 r.” do uchwały budżetowej Nr XIX/91/15 z dnia 29 grudnia 2015 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 216



Załącznik Nr 1

do uchwały                             

Nr XXXI/132/16                               

Rady Gminy Świnna                         

z dnia 29.12.2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2016

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o  których mowa w 

art. 5 ust 1pkt 2 i 3

010 01010              392 500,00    

1.

Budowa wodociągu w 

Świnnej 010 01010 61 500,00              

Urząd Gminy              

w Świnnej

2.

Budowa wodociągu w 

Trzebini - podłączenia 010 01010 5 000,00                

Urząd Gminy               

w Świnnej

3.

Budowa wodociągu w 

Pewli Ślemieńskiej - 

podłączenia 010 01010 6 000,00                

Urząd Gminy               

w Świnnej

4.

Budowa kanalizacji 

sanitarnej i wodociagu 

w Pewli Ślemieńskiej - 

etap III 010 01010 120 000,00            

Urząd Gminy               

w Świnnej

120 000,00           

5.

Budowa wodociągu w 

Pewli Małej - w 

stronę Jeleśni 010 01010 200 000,00            

Urząd Gminy               

w Świnnej

010 01078 376 679,00            

6.

Usuwanie skutków 

powodzi z dnia 31 

lipca 2014r. na terenie 

Gminy Świnna - etap 

II - naprawa 

kanalizacji sanitarnej 

poprzez wymianę 

uszkodzonych 

odcinków kanalizacji 010 01078 376 679,00            

Urząd Gminy               

w Świnnej

010 01095 3 600,00                

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 216



7.

Modernizacja placu 

zabaw w Świnnej 

poprzez zakup i 

montaż karuzeli 010 01095 3 600,00                

Urząd Gminy               

w Świnnej

600 60002 36 900,00              

8.

Rewitalizacja linii 

kolejowej nr 97 na 

odcinku Żywiec - 

Sucha Beskidzka - 

opracowanie studium 

wykonalnosci 600 60002 36 900,00              

Urząd Gminy               

w Świnnej

600 60013 30 000,00              

9.

Partycypacja w 

budowie chodnika 

przy drodze 

wojewódzkiej w 

Pewli Małej - projekt 600 60013 30 000,00              

Urząd Gminy               

w Świnnej

600 60014 4 000,00                

10.

Przebudowa drogi 

powiatowej w Pewli 

Ślemieńskiej 600 60014 3 000,00                

Urząd Gminy               

w Świnnej

3 000,00               

11.

Przebudowa drogi 

powiatowej w 

Trzebini 600 60014 1 000,00                

Urząd Gminy               

w Świnnej

1 000,00               

600 60016 98 838,69              

12.

Modernizacja drogi 

Pod Grapą w Pewli 

Małej 600 60016 15 000,00              

Urząd Gminy                

w Świnnej

13.

Modernizacja              

ul. Poziomkowej w 

Pewli Ślemieńskiej 

poprzez wykonanie 

zabezpieczenia od 

strony działki nr ewid. 

1893 600 60016 12 100,00              

Urząd Gminy                

w Świnnej

14.

Wykonanie przepustu 

wraz             z rowem 

odwadniajacym                

ul. Północna                

w Rychwałdku 600 60016 6 335,00                

Urząd Gminy                

w Świnnej

15.

Modernizacja dróg 

gminnych na terenie 

Gminy Świnna 600 60016 65 403,69              

Urząd Gminy                

w Świnnej

600 60078 1 447 604,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 216



16.

Odbudowa                  

ul. Pod Grapą w km 

0+498-0+944 w Pewli 

Małej 600 60078 210 657,07            

Urząd Gminy                

w Świnnej

17.

Odbudowa                            

ul. Jeżynowej w km 

0+053 - 0+120 w 

Pewli Ślemieńskiej 600 60078 55 058,33              

Urząd Gminy                

w Świnnej

18.

Odbudowa                       

ul. Przemysłowej w                        

km 0+000 - 0+710                         

w Świnnej 600 60078 163 973,60            

Urząd Gminy                

w Świnnej

19.

Odbudowa                    

ul. Kwiecistej  w                 

km 0+000-0+130             

w Trzebini 600 60078 110 171,00            

Urząd Gminy                

w Świnnej

20.

Odbudowa drogi           

do RSP(Fojtucha) w 

km 0+000-0+530 w 

Pewli Ślemieńskiej 600 60078 477 961,00            

Urząd Gminy                

w Świnnej

21.

Odbudowa                    

ul. Wypoczynkowej w 

km 0+325-0+345 

wraz z przepustem                 

w km 0+040 w 

Trzebini 600 60078 80 209,00              

Urząd Gminy                

w Świnnej

22.

Odbudowa                   

ul. Wolności                        

w km 0+000-0+260 w 

Świnnej 600 60078 151 174,00            

Urząd Gminy                

w Świnnej

23.

Odbudowa                         

ul. Północnej                     

w km 0+000-0+260 w 

Rychwałdku 600 60078 198 400,00            

Urząd Gminy                

w Świnnej

710 71035 34 500,00              

24.

Wykonanie 

ogrodzenia cmentarza 

komunalnego w Pewli 

Ślemieńskiej 710 71035 34 500,00              

Urząd Gminy                

w Świnnej

750 75023 25 320,00              

25.

Modernizacja 

budynku Urzędu 

Gminy poprzez 

montaż 

energooszczędnych 750 75023 21 800,00              

Urząd Gminy                

w Świnnej

26.

Zakup zestawu 

kopmuterowego 750 75023 3 520,00                

Urząd Gminy                

w Świnnej

750 75095 12 100,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 216



27.

Modernizacja 

budynku 

komunalnego w Pewli 

Małej poprzez montaż 

energooszczędnych 

okien
750 75095 12 100,00              

Urząd Gminy                

w Świnnej

801 80101 103 775,00            

28.

Kompleksowa 

termomodernizacja 

Gimnazjum i Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Pewli Małej 801 80101 11 000,00              

Urząd Gminy                

w Świnnej

11 000,00             

29.

Kompleksowa 

termomodernizacja 

Gimnazjum i Zespołu 

Szkolno - 

Przedszkolnego w 

Pewli Ślemieńskiej 801 80101 11 000,00              

Urząd Gminy                

w Świnnej

11 000,00             

30.

Ocieplenie poddasza 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Rychwałdku 801 80101 7 010,00                

Urząd Gminy                 

w Świnnej

31.

Budowa ogrodzenia 

boiska sportowego w 

Trzebini 801 80101 29 800,00              

Urząd Gminy                 

w Świnnej

32.

Wykonanie studni 

głębinowej przy 

Szkole Podstawowej 

w Przyłękowie 801 80101 16 265,00              

Urząd Gminy                 

w Świnnej

33.

Zakup zmywarki do 

naczyń 801 80101 5 800,00                

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkolny 

w Świnnej

34.

Budowa muru 

oporowego - boisko 

sportowe w Trzebini 801 80101 22 900,00              

Urząd Gminy                 

w Świnnej

801 80104 4 750,00                

35.

Adaptacja 

pomieszczeń budynku 

Przedszkola w 

Świnnej montaż drzwi  801 80104 4 750,00                

Zespół 

Szkolno - 

Przedszkolny 

w Świnnej

801 80110 6 000,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 216



36.

Modernizacja 

ogrodzenia przy 

Gimnazjum w 

Świnnej 801 80110 6 000,00                

Gimnazjum w 

Świnnej

801 80195 11 800,00              

37.

Modernizacja  placu 

zabaw poprzez zakup 

wyposażenia przy 

ZSP w Pewli Małej  801 80195 11 800,00              

Urząd Gminy                 

w Świnnej

900 90002 35 000,00              

38.

Zakup samochodu do 

wywozu odpadów 

komunalnych z terenu 

gminy Świnna 900 90002 35 000,00              

Urząd Gminy                 

w Świnnej

900 90015 76 210,00              

39.
Oświetlenie uliczne w 

gminie 900 90015 76 210,00              
Urząd Gminy                 

w Świnnej

926 92695 6 900,00                

40.

Modernizacja boiska 

sportowego w 

Świnnej - wykonanie 

ogrodzenia 926 92695 6 900,00                

Urząd Gminy                 

w Świnnej

2 706 476,69         146 000,00           OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 216



Załącznik Nr 2

do uchwały                                 

Nr XXXI/132/16

Rady Gminy Świnna 

z dnia 29.12.2016 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel

Dotacja 

podmiotowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6

Dla jednostek sektora finasów publicznych
494 964,00 282 956,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 279 272,00

60004 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jedostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina Żywiec                                                   

- Lokalny transpot 

zbiorowy

279 272,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 3 684,00

85158 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gmina                  

Bielsko-Biała              

- dofinansowanie 

działalności 

Ośrodka 

Przeciwdziałania 

Problemom 

Alkoholowym 3 684,00

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
494 964,00 0,00

92109 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminny Ośrodek 

Kultury w Świnnej              

- działalność 

kulturalna 217 000,00

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

Gminna Biblioteka 

Publiczna  w 

Świnnej                   - 

działalność 

kulturalna 277 964,00

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania bieżące

dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych  w 2016 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 216



Dla jednostek nie należących do sektora finasów publicznych 2 300 537,52 81 400,64

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 33 540,00

75412 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochrona 

przeciwpożarowa, 

w tym :                      

OSP Świnna                     

- 5 000,00 zł

OSP Pewel Mała              

- 10 000,00 zł

OSP Trzebinia                  

- 3 000,00 zł

OSP Przyłęków                

- 10 540,00 zł                  

OSP Rychwałdek             

- 5 000,00 zł           
33 540,00

801
OŚWIATA                                

I WYCHOWANIE 2 300 537,52 9 860,64

80101 1 148 808,00 9 142,89

80101 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
602 868,00 4 811,54

80101 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
545 940,00 4 331,35

80103 146 292,00

80103 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole 

Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi                     

w Przyłękowie 146 292,00

80104 244 894,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 216



80104 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
188 166,00

80104 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"                    

w Świnnej Karolina 

Szlachta                                        

Złatna 85a               

34 - 371 Ujsoły 56 728,00

80149 252 759,92

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Przedszkole 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku 223 294,00

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oddział 

przedszkolny przy 

Niepublicznej 

Szkole 

Podstawowej 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie 15 465,92

80149 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczne 

Przedszkole 

Językowo - 

Artystyczne 

"RAINBOW"                    

w Świnnej Karolina 

Szlachta                                        

Złatna 85a               

34 - 371 Ujsoły 14 000,00

80150 507 783,60 717,75

80150 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Rychwałdku
397 534,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 216



80150 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa 

Fundacji Królowej 

Świętej Jadwigi w 

Przyłękowie
110 249,60 717,75

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 35 000,00

85154 Dotacja celowa z budżetu na 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Realizacja zadań z 

dziedziny 

profilaktyki                            

i przeciwdziałania 

alkoholizmowi 35 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000,00

85206 Wspieranie rodziny Realizacja zadań z 

tytułu wspierania 

rodziny i pieczy 

zastępczej 3 000,00

2 795 501,52 364 356,64

OGÓŁEM 3 159 858,16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 216


		2017-01-09T09:37:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




